Caldera a pellet de leña natural
Alimentación automática
Encendido automático
Potencias desde 14 hasta 250 kW
Patentado
Certificado de Conformidad
EN 303.5
Clase prestación 5

sistema patentado de
elevada eficiencia: el sistema
SUN. Para más detalles del
esquema SUN puede visitar
la web:
DIMENSIONES DIMENSIONES DEPÓSITO POTENCIAS
Modelo
A B C A6 A B1 C1 Capacidad Potencia Útil
Minima
Potencia Útil
Maxima
Potencia Útil
Aconsejada
mm mm mm Ø mm mm mm Lt* kW kW kW
GRV14RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 6 14 12
GRV20RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 6 20 20
GRV30RO 620 1.310 1.600 138 620 900 830 267 8 30 25
GRV40RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 13 40 33
GRV50RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 13 50 43
GRV80RO 768 1.756 1.319 178 862 700 1.500 637 20 80 65
GRV115RO 862 1.766 1.542 200 862 700 1.500 637 26 110 90
GRV150RO 862 2.116 1.542 200 862 700 1.500 637 34 150 120
GRV250RO 750 2.285 1.575 250 862 700 1.500 637 70 260 240
AETERNAFAST SUN
DIAGRAMA DE LAS POTENCIAS POR MODELO
C
at